АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2017                                                                                  №  4 -п

О внесении изменений в постановление  администрации Рудянского сельсовета от 15.02.2007г № 4-п «Об организации антитеррористической комиссии Рудянского сельсовета»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  в целях реализации на территории Рудянского сельсовета, в пределах своих полномочий в области противодействия терроризму, в соответствии со ст. 7 Устава Рудянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рудянского сельсовета от 15.02.2007г № 4-п «Об организации антитеррористической комиссии на территории Рудянского сельсовета» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в редакции настоящего постановления .

             2. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за

     собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное»

 Глава администрации Рудянского сельсовета
                Ж. С. Константинова

Приложение №1

к  постановлению администрации

Рудянского сельсовета

от  10.01.2017 № 4-п

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Рудянского сельсовета

	          Ф.И.О.
	Должность

	1
	2

	Константинова Жанна Сергеевна
	- руководитель  антитеррористической комиссии, глава Рудянского сельсовета;

	Крестовский Евгений Владимирович
	- заместитель руководителя  антитеррористической комиссии, Ст. УУП и ПДН отдела полиции МО МВД РФ «Канский» капитан полиции

	Орешонкова Светлана Александровна
	- секретарь комиссии, заместитель главы сельсовета;

	Овечкин Николай Дмитриевич
	- член комиссии,

начальник пожарного поста на территории Рудянского сельсовета

	Иванов Артем Викторович
	- член комиссии,

 мастер участка № 4 с. Рудяное ООО «Таёжное» (по согласованию)

	Захарова Светлана Викторовна
	-член комиссии,

директор МБУК «ЦКС администрации Рудянского сельсовета»

	Конопелько Ольга Равильевна
	- член комиссии,

ветеринарный врач  (по согласованию)

	Ващенко Павел Харитонович
	- член комиссии

Директор МБОУ «Рудянская СОШ» (по согласованию)

	Остроухова Любовь Николаевна
	- член комиссии,

Заведующий МБДОУ «Рудянской детский сад» (по согласованию)

	Кулинец Галина Васильевна
	- член комиссии,

мед. работник Рудянского ФАПа (по согласованию)